
Až se jednou vrátím z bordelu

Záviš

Hlad od včerejška, žízeň od rána,
tohle snad život má být pro pána?
Dnes se to změní, zas bude lépe,
z hampejzu milá na dveře klepe.

Až se jednou vrátím z bordelu,
počítám tak příští nedělu.
Udělej knedlíky švestkový,
nikdo je neumí takový.
Fešáky makový, fešáky makový...

Vysílenej budu k čemu lhát,
nevidím potřebu zapírat.
Děvky dají vždycky do těla,
a knedlíky tam nikdo nedělá.
To vědět bys měla, to vědět bys měla...

Hodná, si na mě hodná,

vypijeme spolu láhev ovocnýho moštu do dna.
Hodná, si na mě hodná,
pro starýho vagabunda partie více než vhodná.

Až se jednou vrátím z bordelu,
preferuji tuhle parcelu.
Uvař svoji skvělou zelňačku,
ta jde vyloženě na dračku.
Hlavně drž klapačku, hlavně drž klapačku...

Šlapky nechci vidět zas pár dní,
aspoň týden to se spolehni.
Nejsem zas šukací mašina,
a mám jen jednoho šulina.
To není má vina, to není má vina...

Hodná, si na mě hodná,
vypijeme spolu láhev ovocnýho moštu do dna.
Hodná, si na mě hodná,
pro starýho vagabunda partie více než vhodná.

Až se jednou vrátím z bordelu,
zas nějakou škváru namelu.
Zakoupím ti novou zástěru,
plus vařečku k tomu přiberu.
S tím já se neseru, s tím já se neseru...

Půjdu na to pěkně od lesa,
jen ať při mě stojí nebesa.
Pak budeme zase ve vatě,
než skončím v dešti a na blátě.
V dřevěným kabátě, v dřevěným kabátě...

Hodná, si na mě hodná,
vypijeme spolu láhev ovocnýho moštu do dna.
Hodná, si na mě hodná,
pro starýho vagabunda partie více než vhodná.

Až na stůl pitevní tělo mé dají,



ať se jim do něho lehounce krájí.
Hlavně ať neřežou tupými noži,
jsem totiž navýsost dost tvrdé zboží.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

